
FUNDO MUNICIPAL DESENV. AGROP. CAMPOS NOVOS -
FUNDECAM

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-0117

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Rua Nereu Ramos, 1331 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2022

07/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2022
Pregão eletrônico
6/2022 - PE
8/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LIQUIDO,
ATENDENDO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
AGROPECUÁRIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 NITROGENIO LIQUIDO - NITROGENIO LIQUIDO 7.500,0 L 8,40 63.000,00

2 NITROGENIO LIQUIDO - NITROGENIO LIQUIDO 2.500,0 L 8,40 21.000,00

Total do Participante: 84.000,00

Total Geral: 84.000,00

Assinatura do Responsável

09/08/2022Campos Novos,

JOSÉ JAIR FAGUNDES ANTUNES

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE


